

## **2 KF ApS i likvidation**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/02/2013**

---

**Morten Kjeldsen Andersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2 KF ApS i likvidation  
Aahaven 12  
8300 Odder

CVR-nr: 25650913  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Den Danske Bank  
Jessensgade 1  
8700 Horsens

**Revisor** CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Rosensgade 4  
8300 Odder  
CVR-nr: 28320124

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fabrikere "Razorpit" et produkt til at forøge brugstiden på barberblade..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 136.724

Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør kr. 1.813.958

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskab er den 25/1 2013 trådt i solvent likvidation.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>46.355</b>	<b>58.561</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-3.428	-3.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.436	-22.436
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>20.491</b>	<b>32.998</b>
Andre finansielle indtægter .....		165.657	74.306
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.914	-5.743
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>183.234</b>	<b>101.562</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>183.234</b>	<b>101.562</b>
Skat af årets resultat .....		-46.510	-15.165
<b>Årets resultat</b> .....		<b>136.724</b>	<b>86.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	96.600
Overført resultat .....		40.124	-10.203
<b>I alt</b> .....		<b>136.724</b>	<b>86.397</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		50.546	72.982
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.546</b>	<b>72.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.546</b>	<b>72.982</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		788	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	1.888.842
Periodeafgrænsningsposter .....		5.550	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.338</b>	<b>1.888.842</b>
Likvide beholdninger .....		2.013.604	4.983
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.019.942</b>	<b>1.893.825</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.070.488</b>	<b>1.966.807</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		1.248.000	1.248.000
Overført resultat .....		565.959	525.835
Forslag til udbytte .....		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>1.910.559</b>	<b>1.870.435</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.600	18.240
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>12.600</b>	<b>18.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.574	16.150
Skyldig selskabsskat .....		34.150	16.775
Anden gæld .....		79.605	45.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>147.329</b>	<b>78.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>147.329</b>	<b>78.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>2.070.488</b>	<b>1.966.807</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Andre omkostninger til social sikring	-3428	-3127
	<b>-3428</b>	<b>-3127</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1248000	525835	96600	1870435
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96600	-96600
Årets resultat	0	40124	96600	136724
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1248000</b>	<b>565959</b>	<b>96600</b>	<b>1910559</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. feb 2013.